

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț IP Liceul Teoretic Mihai Eminescu, Dubasari											
Numarul procedurii de achizitii: 21132952 din 27.12.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru I jumătate a an.2024											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
Lotul 4 Oua											
15000000-8	Oua de gaina dietice SM-89 MASCATE	buc	6480	2,67	0,53	3,20	17301,60	20736,00			
Lotul 4							17301,60	20736,00			
Lotul 7 Fructe si legume											
15000000-8	Cartofi	kg	1300	8,24	0,66	8,90	10712,00	11570,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Ceapa	kg	450	8,43	0,67	9,10	3793,50	4095,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Morcov	kg	600	8,33	0,67	9,00	4998,00	5400,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Varza	kg	2000	9,26	0,74	10,00	18520,00	20000,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Mere	kg	1500	6,20	0,50	6,70	9300,00	10050,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Radacina de telina	kg	50	22,78	1,82	24,60	1139,00	1230,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Mandarine	kg	200	26,67	5,33	32,00	5334,00	6400,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Banane	kg	200	27,50	5,50	33,00	5500,00	6600,00	02.01.2024-31.05.2024		
Lotul 7							59296,50	65345,00			
Lotul 8 Produse de panificatie											
15000000-8	Paste fainoase	kg	300	24,50	4,90	29,40	7350,00	8820,00			
Lotul 8							7350,00	8820,00			
Lotul 10 Produse cerealiere											
15000000-8	Orez slefuit	kg	250	17,50	3,50	21,00	4375,00	5250,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	160	17,50	3,50	21,00	2800,00	3360,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Hrisca	kg	200	16,17	3,23	19,40	3234,00	3880,00	02.01.2024-31.05.2024		
15000000-8	Crupa de arnaut	kg	250	9,17	1,83	11,00	2292,50	2750,00	02.01.2024-31.05.2024		

MD08TRPBA333110A16305AC

110A16305AC

15000000-8	Mazare despicata slefuita	kg	250	8,98	0,72	9,70	2245,00	2425,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Crupa de gris	kg	70	8,92	1,78	10,70	624,40	749,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Crupa de mei	kg	100	11,83	2,37	14,20	1183,00	1420,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Faina de griu	kg	10	7,50	1,50	9,00	75,00	90,00	02.01.2024-31.05.2024	
	lot 10						16828,90	19924,00		
	Lotul 11 Condimente si mirodenii									
15000000-8	Cacao praf natural c/s	kg	5	108,33	21,67	130,00	541,65	650,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Zahar tos	kg	250	19,17	1,53	20,70	4792,50	5175,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Ceai negru cu frunze mascate	kg	3,7	100,00	20,00	120,00	370,00	444,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Sare iodata	kg	60	6,47	1,30	7,77	388,20	466,20	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Otet de 9% 1 l	buc	10	8,64	1,73	10,37	86,40	103,70	02.01.2024-31.05.2024	
	lot 11						6178,75	6838,90		
	Lotul 12 Ulei									
15000000-8	Ulei nerafinat in borcane de 5 l	lit	150	21,92	4,38	26,30	3288,00	3945,00	02.01.2024-31.05.2024	MD08TRPBAA333110A16305AC
	Lotul 12						3288,00	3945,00		
	Lotul 13 Conservatii									
15000000-8	Pasta de rosii	buc	120	31,67	6,33	38,00	3800,40	4560,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Mazare verde consv	buc	500	15,00	3,00	18,00	7500,00	9000,00	02.01.2024-31.05.2024	
15000000-8	Suc din fructe	buc	320	42,83	8,57	51,40	13705,60	16448,00	02.01.2024-31.05.2024	MD08TRPBAA333110A16305AC
	lot 13						25006,00	30008,00		
	Lotul 15 Biscuiti									
15000000-8	Biscuiti Cu lapte	kg	200	31,17	6,23	37,40	6234,00	7480,00	02.01.2024-31.05.2024	MD08TRPBAA333110A16305AC
	lot 15						6234,00	7480,00		
	Total						141483,75	163096,90		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Falinciuc Cristina** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

MD08TRPBAA333:

MD08TRPBAA333110A1
6305AC